
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 148

8. až 14. 2. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani ve tučně ohraničených oblastech.
Číslo uvedené vpravo od řádku či pod sloupcem se v něm musí vyskytovat 
obklopeno dvěma jinými čísly, které jej mají za součet. Každé číslo, které uvedeno 
není, se v daném řádku / sloupci jako sendvičový součet naopak nevyskytuje.

1) Součtový sendvič

-

3

4

-

5

7

6

6-7---7

2 5

1

7

4

6 3



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 148

8. až 14. 2. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani ve tučně ohraničených čtvercích 3×3.
Číslo uvedené vpravo od řádku či pod sloupcem se v něm musí vyskytovat 
obklopeno dvěma jinými čísly, které jej mají za součet. Číslo, které uvedeno není, se 
v daném řádku / sloupci jako sendvičový součet nevyskytuje.

2) Součtový sendvič

3

6

9

3

6

9

3

6

9

-- - 5---5-

6 8 5

8

3

5 4

3

4 1

9

2

7

7

7

2 8


